
ZARZĄDZENIE NR 4/2010  

STAROSTY KŁOBUCKIEGO  

z dnia 11 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Kłobucku w 2010 

roku

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 

593 z późn. zm.), na wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Kłobucku

zarządza się, co następuje:

§ 1.  

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Kłobucku przy ul. 11 

Listopada 23 w 2010 roku na kwotę 3.704,20 złotych (słownie złotych trzy tysiące siedemset cztery 20/100). 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Kłobucku. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Starosta 

Stanisław Garncarek 

 

ID: HPWWU-OAHPN-HILJN-GFIFF-CBSEV. Podpisany. Strona 1 / 1


